

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 2310/19/KSUS/KHP/TYL
vyřizuje: Petr Tyl
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 2 / 2008 / MK

POZEMNÍ KOMUNIKACE
BOHEMIA, a.s.
Milady Horákové 2764
27201 Kladno-Kročehlavy

datum: 8. 8. 2019

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-2011/19

Název: CMS MK letní údržba 12.8. - 31.8.2019

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Fréz.ploch do hloubky 6 cm	m2 (metr čtverečný)	560,00	73 228,24
Čištění metením strojně samosběrem	m2 (metr čtverečný)	1 120,00	2 181,88
Středně a velkoplošné úpravy asfalt. vrstev 500-1000m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	560,00	189 728,00
Hutnění asf.vrst.velkopl.vyrovnávka	t (tuna)	45,00	141 570,00
Řez.živ.krytu voz.hl.5-10cm	bm (běžný metr)	45,00	9 194,98
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	35,00	13 497,80
Rigoly-čištění nánosů tl.10cm-ruč	bm (běžný metr)	50,00	1 635,92
Vyspr.- asfalt.směsí za horka	t (tuna)	105,00	482 020,08
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	18,00	6 941,73
Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	bm (běžný metr)	350,00	15 279,88
52298 dopravné do 10 km	m3 (metr kubický)	115,00	29 214,55
52298 Dopravné m3 za další km	m3 (metr kubický)	1 150,00	22 361,41
Vyspr.- asfalt.směsí za horka	t (tuna)	102,00	468 248,08
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	18,00	6 941,73
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	22,00	144 862,58
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	8,00	52 677,31
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	16,00	105 354,61
Letní pohoz (0.5 - 1 kg / m2)	m2 (metr čtverečný)	5 400,00	13 264,02
Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek	m2 (metr čtverečný)	786,00	4 916,99
Směrové sloupky-zřízení	ks (kus)	7,00	2 314,01
Směr.sloupky - znovuosazení	ks (kus)	8,00	493,30
Sm.sloupky - vyrovnání	ks (kus)	26,00	1 210,59

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 1 476 973,20

Celková částka s DPH: 1 787 137,69

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek a jiných nepředvídaných situací, lze tyto práce nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

CMS MK - letní údržba 12.8. - 31.8. 2019

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Petr Tyl
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
22615	Fréz.ploch do hloubky 6 cm	III / 328 13 Dobšice	m2 (metr čtverečný)	560,00	108,07 Kč	60 519,20 Kč	73 228,24 Kč	31. 8. 2019
20111	Čištění metením strojně samosběrem	III / 328 13 Dobšice	m2 (metr čtverečný)	1 120,00	1,61 Kč	1 803,20 Kč	2 181,88 Kč	31. 8. 2019
21818	Středně a velkoplošné úpravy asfalt. vrstev 500-1000m2 tl.5cm	III / 328 13 Dobšice	m2 (metr čtverečný)	560,00	280,00 Kč	156 800,00 Kč	189 728,00 Kč	31. 8. 2019
21810	Hutnění asf.vrst.velkopl.vyrovňávka	III / 328 13 Dobšice	t (tuna)	45,00	2 600,00 Kč	117 000,00 Kč	141 570,00 Kč	31. 8. 2019
22812	Řez.živ.krytu voz.hl.5-10cm	III / 328 13 Dobšice	bm (běžný metr)	45,00	168,87 Kč	7 599,15 Kč	9 194,98 Kč	31. 8. 2019
22699	Řízení provozu a dozor	III / 328 13 Dobšice	hod (hodina)	35,00	318,72 Kč	11 155,20 Kč	13 497,80 Kč	31. 8. 2019
53121	Rigoly-čištění.náosu tl.10cm-ruč	III / 328 12 Dobšice	bm (běžný metr)	50,00	27,04 Kč	1 352,00 Kč	1 635,92 Kč	31. 8. 2019
21712	Vyspr.- asfalt.směsí za horka	III / 275 24 Dymokury - N. Zámky	t (tuna)	105,00	3 793,94 Kč	398 363,70 Kč	482 020,08 Kč	31. 8. 2019
21799	Řízení provozu a dozor	III / 275 24 Dymokury - N. Zámky	hod (hodina)	18,00	318,72 Kč	5 736,96 Kč	6 941,73 Kč	31. 8. 2019
52220	Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	III / 275 23 Rožďalovice - Hasina	bm (běžný metr)	350,00	36,08 Kč	12 628,00 Kč	15 279,88 Kč	31. 8. 2019
52259	52298 dopravné do 10 km	III / 275 23 Rožďalovice - Hasina	m3 (metr kubický)	115,00	209,95 Kč	24 144,25 Kč	29 214,55 Kč	31. 8. 2019
52260	52298 Dopravné m3 za další km	III / 275 23 Rožďalovice - Hasina	m3 (metr kubický)	1 150,00	16,07 Kč	18 480,50 Kč	22 361,41 Kč	31. 8. 2019
21712	Vyspr.- asfalt.směsí za horka	III / 328 27 Chotěšice - křiž. I / 32	t (tuna)	102,00	3 793,94 Kč	386 981,88 Kč	468 248,08 Kč	31. 8. 2019
21799	Řízení provozu a dozor	III / 328 27 Chotěšice - křiž. I / 32	hod (hodina)	18,00	318,72 Kč	5 736,96 Kč	6 941,73 Kč	31. 8. 2019
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	II / 328 Kněžice - Chroustov	t (tuna)	22,00	5 441,87 Kč	119 721,14 Kč	144 862,58 Kč	31. 8. 2019
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III / 280 33 Chroustov - hr.obl.	t (tuna)	8,00	5 441,87 Kč	43 534,96 Kč	52 677,31 Kč	31. 8. 2019
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III / 275 24 Dymokury - N. Zámky	t (tuna)	16,00	5 441,87 Kč	87 069,92 Kč	105 354,61 Kč	31. 8. 2019
21110	Letní pohození (0.5 - 1 kg / m2)	III / 324 10 Nový - Vlčkov nad Lesy	m2 (metr čtverečný)	5 400,00	2,03 Kč	10 962,00 Kč	13 264,02 Kč	31. 8. 2019
84840	Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek	II / 328 Žehuň - Dlouhopolsko	m2 (metr čtverečný)	786,00	5,17 Kč	4 063,62 Kč	4 916,99 Kč	31. 8. 2019

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
45310	Směrové sloupky-zřízení	II / 328 Žehuň - Dlouhopolsko	ks (kus)	7,00	273,20 Kč	1 912,40 Kč	2 314,01 Kč	31. 8. 2019
45330	Směr.sloupky - znovuosazení	II / 328 Žehuň - Dlouhopolsko	ks (kus)	8,00	50,96 Kč	407,68 Kč	493,30 Kč	31. 8. 2019
45410	Sm.sloupky - vyrovnání	II / 328 Žehuň - Dlouhopolsko	ks (kus)	26,00	38,48 Kč	1 000,48 Kč	1 210,59 Kč	31. 8. 2019